
Uchwała Nr 83/IX/2023 

Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
Z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

w sprawie: 

wyrażenia zgody na rozpoczęcia postępowania na podstawie rozdziału V pkt 8 Regulaminu 
Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju z dnia 27 czerwca 2022 roku dotyczącego: 
dostawy 55 tysięcy kart elektronicznych zbliżeniowych 
 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat. 
z 1991 roku, Nr 7, poz. 115 z późn. zm.) 
 

Uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na rozpoczęcie postępowania numer na podstawie rozdziału V pkt 8 
Regulaminu Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 27 czerwca 2022 r. dotyczącego dostawy 55 tysięcy kart 
elektronicznych zbliżeniowych 
 
§ 2 Powołać Zespół do realizacji zamówienia i zobowiązać go do realizacji wszystkich zadań 
wynikających z Regulaminu Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 27 czerwca 2022 roku: 
Skład Zespołu: 

1. Przewodniczący: Grażyna Pocheć 
2. Sekretarz:  Magdalena Skorupa  
3. Członek:  Anita Pawliczek 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

 

                     /-/ Roman Foksowicz 
 


